! eandem Majedatem Vedram féliciter 
* Rr 2 con-
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Annoconfervet in longaevum. Ex Oppidc 

1456. meo Bruxclleniî.
Cotifc. ngumeus Vefter Dux 

Burgundu7, Brabant}œ& 
Linwurgice, Cônes Flan
dria , Arthe/ii &c.

CXYilI.
Pcx C a s i M i R u s dût facnltc.lcm

T4m mf

^ ■ Mngifîratui c? Communitati Ge-
dancufibus cccra rubri colotis h 

JtgiW. r utendi, cor onam auream 
in fupermï ftemmaiis parte ad- 
bi bendi, à? vc/řcs auro ornat as 
y ort audi. An. 1457. Ex Arch. Kc- 
gni Lib. Lcg.Jiib Lit. C. f?/. 96.

In Nomine Domini Amen.

Ne oblivio rerum, praecipue hiscetem- 
poribus geftarum, aliquam dirfi- 

cuRatcm pariat, Cofiliarii Regurp et Prin
cipům confuluerunt, quarenus eadem 
atla et gefta icriptis, teftimoniis et re- 
qunîtis omnibus perennentur. Proinde 
Nos Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae, 
Oacoviae, Sandoiniriae,Siradiae, Lan- 
cici;ie, Lowiciae, Magnus Dux Litvaniae, 
Rusfiac , Prusfiacque, Culmenfis, Elbin- 
genfis, Kinsbergeniîs ac Pomeraniae Ter- 
rarum Dominus et Haeres. Signiftca- 
mtia tenore praefentium , quib îs expe- 
dit, univeriîs, praefcntibus et futuris, 
quod Nos coniïderantes altitudinem vir- 
tutum, iànas petitiones totius Terrae, 
ac'conftanter Nobis praeftitam fide'ita- 
tem, qnibus Nobiles, Confules, Confi- 
jiari, Scabini, ac ;ota Communitas to
tius Civitatis noftrae Gedanenfis., fideles 
noftri dile&i in récupération Terrae no
ftrae Prusfiae, quae ab Reg/'o noftro vi 
et arrnis aeulià fuerat, £jfobis aftiterunt. 
Confiderantes ctiain notabilem fortitudi- 
dinem piaediftae noftrae Civitatis Geda
nenfis, propter quam ilia aliis noftris Ci- 
vitatibus notorie antecelluit, quaque in 
eadem Civitate noftra Gedanenfi auita 
ac multiplicata, omnino neceftariumdu- 
ximus, praediE:is Confulibus, Confilia- 
riis, Scabinis, ac toti Communitati con- 
dignam cxhibere benigmtatem ac remu- 
nerationem. Igitur nculos benevolen- 
tiae in praediitam Clvitatem noftramGe- 
daneniem extendentes, eam competenti- 
bus honoribus afièqui ac proièqu1 volui- 
mus. Proinde bona confeientia, praeha- 
bito confilio, et plenaria Regia poteftate, 
nec non inito confilio cumRegno noftroPo- 
loniae ac Terra Prusfiae, bona vclnnta- 
te propofuimus et concąsfimus, praefen- 
tibusque litteris noftris concedimus , ac 
Regia noftra beirgnitate promittimus,

modo praediitis Confulibus, Confiliariis, Anno 
Scabinis, totique Communitati Civitatis 
noftrae Gedanenfis * ut eidem Cîvitati in 
figillo fuo cera rubri coloris in expedien- 
dis negotiis fuis, epiftolis ac privilegiis, 
nunc ac pro ièmper uti liceat. Et in ma
jorem fidelitatisfèrvaridae ftimulum. qua 
praenominad Coniules, Cbnfiliarii, Sca
bini , et tota Communitas Gedanenfis in 
noftram Regiam digiiitatem ferebatur, 
ftatuimus, innoftrum, Regni noftri Po
loniae, ejusque Civitatis noftrae Geda
nenfis honorem ac dignitatem, ex Regia 
noftra gratia ac benevolentia eidem Civi- 
tati Gedanenfi figillum redintegrare ac 
emendare. Ita, ut ejusmodi Confu1 es, Con- 
fiiiarii,Scabini,ac tota Communitas totius 
Terrae noftrae Gedanenfis impefterum 
auream coronam in fuperiori parte fîgil- 
li fui habeant, ac perpetuis futunstem- ' 
ponbus ea utantur. Praetereaque qua- 
tenus nofter , jusque Civitatis noftiae 
Gedanenfis honor exinde oofervetur,mul- 
riplicetur, eidemqne perpetuis tempori- 
bus adieribatur, teftimonio harum prae
fentium iitreraruin concedimus, ut per
petuis futuris temporibus nofter Capita- 
ueus acConful praediitae Civitatis Geda
nenfis praelensct futurus n omnibus fuis 
negotiis, tam pubîicis quam privatis, ad 
condignam ecrum authoritatem aurum 
in veftibus portare ac gerere posfint, et 
licite valeant. In quorum omnium fidem 
praeientibus noftrum appoiuimus figil
lum.